CERTIFICADO

Luciana Pereira Gonzalez Ferreira

Certificamos que, para os devidos fins, o aluno

participou como monitor do "NIVELAMENTO  DE  APRENDIZAGEM DE
MATEMÁTICA", nos dias 16 e 17 de março de 2023, ofertado pela

Universidade Federal do Pará, Campus Universitário de Ananindeua,
totalizando carga horária de 16 horas.

 Alcy Favacho Ribeiro
Coordenador do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 499/2021 - Reitoria

Coordenadora do Programa de Nivelamento
Vice-Coordenadora do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 500/2021 - Reitoria

JORGE GABRIEL DOS SANTOS COSTA

Realização

CERTIFICADO

Luciana Pereira Gonzalez Ferreira

Certificamos que, para os devidos fins, o aluno

participou como monitor do "NIVELAMENTO  DE  APRENDIZAGEM DE
FÍSICA", nos dias 16 e 17 de março de 2023, ofertado pela Universidade
Federal do Pará, Campus Universitário de Ananindeua, totalizando carga

horária de 16 horas.

 Alcy Favacho Ribeiro
Coordenador do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 499/2021 - Reitoria

Coordenadora do Programa de Nivelamento
Vice-Coordenadora do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 500/2021 - Reitoria

ERIKSON WELK DE HOLANDA DANTAS

Realização

CERTIFICADO

Luciana Pereira Gonzalez Ferreira

Certificamos que, para os devidos fins, a aluna

participou como monitora do "NIVELAMENTO  DE  APRENDIZAGEM DE
MATEMÁTICA", nos dias 16 e 17 de março de 2023, ofertado pela

Universidade Federal do Pará, Campus Universitário de Ananindeua,
totalizando carga horária de 16 horas.

 Alcy Favacho Ribeiro
Coordenador do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 499/2021 - Reitoria

Coordenadora do Programa de Nivelamento
Vice-Coordenadora do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 500/2021 - Reitoria

EVELY JAMILY ARAÚJO SIQUEIRA

Realização

CERTIFICADO

Luciana Pereira Gonzalez Ferreira

Certificamos que, para os devidos fins, a aluna

participou como monitora do "NIVELAMENTO  DE  APRENDIZAGEM DE
QUÍMICA", no dia 15 de março de 2023, ofertado pela Universidade Federal do

Pará, Campus Universitário de Ananindeua, totalizando carga horária de 16
horas.

 Alcy Favacho Ribeiro
Coordenador do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 499/2021 - Reitoria

Coordenadora do Programa de Nivelamento
Vice-Coordenadora do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 500/2021 - Reitoria

BRUNA DE SOUZA RODRIGUES

Realização

CERTIFICADO

Luciana Pereira Gonzalez Ferreira

Certificamos que, para os devidos fins, a aluna

participou como monitora do "NIVELAMENTO  DE  APRENDIZAGEM DE
QUÍMICA", no dia 15 de março de 2023, ofertado pela Universidade Federal do

Pará, Campus Universitário de Ananindeua, totalizando carga horária de 16
horas.

 Alcy Favacho Ribeiro
Coordenador do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 499/2021 - Reitoria

Coordenadora do Programa de Nivelamento
Vice-Coordenadora do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 500/2021 - Reitoria

ADRIANA VITÓRIA MIRANDA DE JESUS

Realização

CERTIFICADO

Luciana Pereira Gonzalez Ferreira

Certificamos que, para os devidos fins, a aluna

participou como monitora do "NIVELAMENTO  DE  APRENDIZAGEM DE
QUÍMICA", no dia 15 de março de 2023, ofertado pela Universidade Federal do

Pará, Campus Universitário de Ananindeua, totalizando carga horária de 16
horas.

 Alcy Favacho Ribeiro
Coordenador do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 499/2021 - Reitoria

Coordenadora do Programa de Nivelamento
Vice-Coordenadora do Campus Universitário

de Ananindeua - UFPA
Portaria nº 500/2021 - Reitoria

CAROLINE PENA DIAS

Realização